DisplayPort Hane | DisplayPort Hane | 4K@60Hz | Guldplaterad | 3.00
m | Rund | PVC | Svart | Label

Produktspecifikationer

Adapterutformning

Anslutningsdesign — sida A

Anslutningsdesign — sida B

Antal varor i paketet
AWG-vdrde
Bildférhallande
Farg
Forpackningstyp
Kabellangd
Kabelmantelns material
Kabelmantelstorlek
Kabelns utformning
Kabeltyp

Kontakt A

Kontakt B
Kontaktmaterial
Kontaktsplatering
Ledardiameter
Ledarmaterial
Material

Maximal bandbredd
Maximal upplésning
Resolution standard
Skarmning

Upplésning som stods

Version

Rak

Rak

Rak

1st.

30

16:9

Svart

Label

3.00m

PVC

6.0 mm

Rund
DisplayPort
DisplayPort Hane
DisplayPort Hane
ABS
Guldplaterad
0.254 mm
Koppar

PVC

21.6 Gbps
LK@60Hz

4K UHD
Skarmad
1080p@120Hz
1080p@60Hz
LK@30Hz
LK@60Hz

1.2

Forpackningsinformation

Marke

Ordernummer

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Forpackning

Paketet innehaller

Antal

30
40
60
80

5‘41281 420

Nedis

CCGL37010BK30
5412810420773
5412810429141
5412810433261

Label

» 1x DisplayPort-kabel

Lx

30 mm
200 mm
165 mm
310 mm
345 mm

B x

220 mm
295 mm
465 mm
315 mm
500 mm

H(mm)

190 mm
285 mm
330 mm
415 mm
355 mm

Vikt
kg
26g
6025 g
8520 g
13120 g

'


https://Nedis.se/CCGL37010BK30
https://Nedis.se/CCGL37010BK30
https://Nedis.se/CCGL37010BK30

